
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 21 »

ПРИКАЗ
23.04.2021 г.
Осинники

№68

О внесении изменений в основную образовательную программу основного общего
образования (ООП ООО)

В целях реализации федерального государственного образовательного стандарта
основного общего образования (ФГОС ООО), утвержденного приказом Министерством
образования и науки РФ от 17.12.201 Ог № 1897 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта основного общего образования» (в ред.
31.12.2015г.), обеспечения эффективного обучения в соответствии с ФГОС ООО,
реализации ООП ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в ООП ООО в

1.1. Организационный раздел. Подразделп. 3.3. п.2 Календарного учебного графика,
изложить в следующей редакции:

2. Окончание учебного года:
9 классы 22.05.2021г.
5-8 классы 31.05.2021г.

1 Контроль за исполнением приказа возложить на Патутину Г.Г., заместителя директора
по УВР.


		2022-02-11T09:31:57+0700
	МБОУ "ООШ №21"




